נוכח עברו של הנאשם בית המשפט סבור כי יש מקום לאמץ את המלצת שירות המבחן ולהטיל צו מבחן וכך
נקבע, צו מבחן לשנה במסגרתו ישובץ הנאשם בקבוצת טיפול.

הנאשם מוזהר כי אם יפר את הצו, הצו יופקע ויושת במקומו עונש אחר.

יש להעביר את גזר הדין לממונה על עבודות השירות ושירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ל' אדר תשע"ד, 02/03/2014 במעמד הנוכחים.

רבקה שורץ, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

יש לראות בהצהרת הנאשם תחליף להפקדה.

ניתנה והודעה היום ל' אדר תשע"ד, 02/03/2014 במעמד הנוכחים.

רבקה שורץ, שופטת

הוקלדעלידירחלמושיאשוילי

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il